

Kotipyhis maaliskuussa 2024

Voi miten ihana onkaan, kun ulkona on jo paljon valoisampaa kuin vaikka tammikuussa! Talvi etenee isoin harppauksin kohti kevättä ja aurinko valaisee jo pitkän pätkän päivällä. Valoisa päivä ja hyvä sää houkuttelevat varmasti myös ulkoilemaan!

Näin maaliskuussa monet meistä saavat viettää vähän talvilomaa. Kaikki koululaiset ainakin ovat viikon hiihtolomalla huilaamassa koulutyöstä. Onnistutkohan käymään ihan hiihtämässä...? Mitä kaikkea muuta voikaan ulkona näin leudolla säällä keksiä tekemistä? Mäenlaskua, lintujen laulun kuuntelua, villasukkakävelyä, nuotiolla makkaranpaistoa... Minäpä laitankin sinulle tähän liitteeksi sellaisen Hiihtolomabingon, jonka mukaan voit miettiä talvisia puuhia!

Maaliskuu on tänä vuonna myöskin pääsiäiseen valmistautumisen kuukausi. Ollaan siis matkalla kohti pääsiäistä. Sitä aikaa kutsutaan myös nimellä paastonaika. Silloin ennätetään tehdä rauhassa kaikki pääsiäisen valmistamiseen liittyvät asiat, mutta paastonaika on tarkoitettu meille myös muunlaiseen tekemiseen ja olemiseen.

Paastonaikana nimittäin voidaan vähän pysähtyä ja miettiä, mitä meille oikein kuuluukaan. Mikä on meille todella tärkeää ja kuinka voimme antaa niille asioille enemmän aikaa? Lastenkirkolla on sivuillaan kiva Paastokalenteri lapsille ja perheille. Sieltä löytyy hyviä ideoita mietittäväksi yhdessä. Voit käydä kurkkaamassa kalenteria osoitteessa lastenkirkko.fi – Päkän ja Pulmun juhlat.

Sieltä löytyy paastonajalle paastotehtäviä:

1. Mieti, minkä voisit antaa pois ja sinulla olisi silti kaikki tarpeellinen.
2. Kysy, tarvitseeko joku apua.
3. Ota kiva kuva ja lähetä se ilahduttaaksesi jotakuta.
4. Lähde retkelle metsään tai puistoon. Näetkö eläimiä tai niiden jälkiä?
5. Koristele virpomisoksia. Mieti, kuka erityisesti ilahtuisi virpomisesta.

Sitten ollaankin jo pääsiäisessä! Sitä saadaan viettää ja juhlia omien tärkeiden ihmisten, perheen ja ystävien kanssa.

*”Vaikka jokaisella onkin jossain oma pieni kolo,
on silti kaikkein mukavinta yhdessäolo.
Missään hyvänmielen aurinko ei kirkkaammin loista
kuin siellä missä huomaa muut ja muistaa auttaa toista.”*

Enkeleitä elämäsi ja Taivaan Isän siunausta tähän talveen!

Susanna

HIIHTOLOMABINGO

<p>KÄVIN MÄENLASKUSSA</p> 	<p>KÄVIN KYLÄSSÄ KAVEREIDEN TAI SUKULAISTEN LUONA</p>	<p>KÄVIN MAKKARAN- PAISTOSSA</p> 	<p>KUULIN PIKKULINNUN LAULAVAN</p> 
<p>LEIKIN ULKONA</p> 	<p>KÄYTIN ULKONA AURINKOLASEJA, KOSKA OLI NIIN AURINKOINEN SÄÄ</p> 	<p>PELASIN PERHEENI KANSSA LAUTAPELEJÄ</p>	<p>LEIVOIN TAI LAITOIN RUOKAA PERHEENI KANSSA</p>
<p>RAKENSIN ULKONA LUMIUKON TAI LUMILINNAN</p> 	<p>KÄVIN HIIHTÄMÄSSÄ</p> 	<p>NUKUIN PÄIVÄUNET</p> 	<p>KÄVIN LUISTELEMASSA</p> 
<p>KÄVIN SAUNASSA</p> 	<p>KÄVIN PERHEENI KANSSA ULKONA KÄVELYLLÄ</p>	<p>NÄIN METSÄNELÄIMEN JÄLJET LUMESSA</p>	<p>NÄIN PUUSSA ORAVAN</p> 